kwota proponowana do nr 73,189,393.59
5% od 82,250,000.00 4,112,500.00
negocjacje 74,782,325.14

95,828,400.01



Whioskowana Proponowana
kwota kwota Kwota uzgodniona
dofinansowania dofinansowania po negocjacjach
920,737.36 917,829.30 917,829.30
503,108.72 489,328.72 493,408.72
1 405 320,94 1028 412,96 1309 517,98
860,623.50 787,073.50 812,573.50
342 490,00 253 290,00 314 390,00
429,066.70 405,466.70 408,866.70
928 035,00 907 035,00 907 035,00
1893 770,00 1,764,420.00 1788 320,00
1 166 058,50 792,211.00 1 069 860,60
656,420.96 568,532.96 654,260.96
2 355 320,00 2 316 990,00 2 355 320,00
790,836.53 494,477 .48 534,749.73
999 985,00 977 285,00 970 744,00
3159 796,00 2 876 346,00 3 106 446,00
1 185 790,00 1017 510,00 1 080 790,00
301,061.32 272,739.68 291,111.32
1943 840,00 1762 840,00 1 839 140,00
695 455,00 475 915,00 564,215.00
377,544.32 322 820,00 363,468.48
347,894.80 280,344.80 341,294.80
862,499.20 704,711.20 7047 11,20
1,478,920.00 1 070 330,00 1 329 980,00
941,464.88 675,646.88 777,671.08
4 850 090,00 4 586 490,00 4 656 490,00
864 394,00 687,944.00 753,134.00
898,565.00 875,815.00 886 165,00
2 922 540,00 2 595 370,00 2 796 990,00
532,382.50 493,382.50 516,382.50
199 740,00 177 730,00 195,380.00
1,851,125.00 1720 125,00 1744 125,00
977,780.00 932 080,00 964,580.00
429,081.20 405,801.20 416,649.20
2363 911,73 927,720.87 2185 975,43
1,456,768.00 1450 218,00 1450 218,00
1292 320,00 947,870.00 1274 320,00
1 468 798,00 1 206 904,00 1 340 623,52
2 305 160,00 1 985 840,00 2 132 600,00
1471 320,00 1447 720,00 1459 520,00
597,668.00 582,428.00 582,428.00
282,716.87 259,416.87 274,896.87
1 900 800,00 1 801 300,00 1 873 800,00
199 316,00 153 216,00 163 916,00
2 179 800,96 1 248 861,66 2118 015,33
1 996 180,00 1 759 960,00 1936 179,60
698 390,00 662 190,00 678 790,00
2727 810,00 2073 110,00 2 536 560,00
163,017.50 162,117.50 163,017.50
869 200,00 753,280.00 789 420,00




616,777.50 491,677.50 509,071.64
2122 140,00 1992 393,00 2 033 393,00
1607 087,50 1554 164,70 1559 964,70

980,643.90 363,031.50 819,525.90

548,000.19 466,131.60 519,135.60
1470 350,00 1 445 450,00 1470 350,00

376,260.00 342 260,00 342 260,00
1301 618,35 1223 752,46 1 301 618,35

445,305.36 280,451.06 363,761.23

679 534,00 635 434,00 643 634,00

711,526.31 297,843.39 533,863.39
3,948,070.00 3478 070,00 2934 870,00

125,457.40 125,457.40 125 307,00

540 481,00 517 221,00 517,221.00

345,365.82 339,287.78 339,287.78

550,691.32 314,940.33 471 898,00

398,544.50 372,544.50 386,544.50
1285 673,68 1170 473,68 1170 473,68
1 567 678,44 917,222.48 1448 053,44

342,740.20 213 505,00 297,140.20

25,048,664.86

18,217,145.70

14,311,468.90




Lista wnioskow ktore podlegaty procedurze negocjaciji w ramach konkursu otwartego nr
2/POKL/8.1.1/2008 dla Poddziatania 8.1.1

Whnioskowana
kwota
dofinansowania

Ostateczna kwota
dofinansowania

Nazwa Srednia

L.p. Numer SIMIK Tytut projektu Whioskodawcy | punktow

WND- Pro Doctore - Projekt

P e Slaska Izba
2 | POKL.08.01.01-24- | WSPIUBIacY ROZUOTKAAT)  Lelarskaw | 85.5 | 503,108.72 2t 493,408.72 zt
119/08 Wojewddztwie Slaskim e

WND- E-edukator -

przygotowanie nauczycieli| bit Polska Sp. z
4 POKL.08.01.01-24- do pracy z zastosowaniem| 0.0. w Warszawie 84 860,623.50 zt 812,573.50 zt

386/08 e-learningu




WND-
POKL.08.01.01-24-
471108

NIE BADi BIERNY !!I -
zaplanuj swoj rozwaj
zawodowy i podnie$

swoje kwalifikacje z Unia
Europejska

Stowarzyszenie
Czestochowski
Inkubator
Przedsiebiorczosci
w Czestochowie

82.5

429,066.70 zt

408,866.70 zt

WND-
POKL.08.01.01-24-
456/08

Przedstawiciel przysztosci

Osrodek Szkolenia

Kierowcow Silesia

- Piotr Doniec w w
Katowicach

82.5

1,893,770.00 zt

1,788,320.00 zt




10

12

14

WND-
POKL.08.01.01-24-
234/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
099/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
449/08

TECHNO-KAPITAL, czyli
zainwestuj w swoja
przysztosé

Komputer - szybciej,
prosciej

Nowe kwalifikacje — Twoja
kariera. Szkolenia jezykowe,
informatyczne i zawodowe
wsparciem w ksztattowaniu
kompetencji pracownikéw.

Park Naukowo -
Technologiczny
"TECHNOPARK
GLIWICE" Sp. z
0.0. w Gliwicach

Goérnoslaska
Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

w Katowicach

Fundacja Domena
Rozwoju w
Gliwicach

81

80

656,420.96 zt

790,836.53 zt

3,159,796.00 zt

654,260.96 zt

534,749.73 zt

3,106,446.00 zt




WND-
POKL.08.01.01-24-
101/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
516/08

Rozwdj kwalifikacji
zawodowych kadr
zarzadzajacych i
pracownikow
przedsiebiorstw poprzez
szkolenie z zakresu
zarzadzania bhp

Pomoc bez stéw

Biuro Bezpieczenstwa
Pracy z O$rodkiem
Szkolenia
Zawodowego Zdzistaw
Szpargata w Gliwicach

Goérnoslaska
Agencja
Przeksztatcen
Przedsiebiorstw
S.A. w Katowicach

79.5

301,061.32 zt

695,455.00 zt

277,531.32 zt

564,215.00 zt




20

22

24

WND-
POKL.08.01.01-24-
181/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
107/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
289/08

Nie tylko mechanik -
szkolenie z zakresu
diagnostyki
samochodowej

Profesjonalne zarzadzanie
w ochronie zdrowia

Nowe kwalifikacje - nowa
przysztoscé

Politechnika
Czestochowska w
Czestochowie

ALES Wojciech
Rorot w Lazach

Wojewoddzki
Uniwersytet
Robotniczy Sp. z
0.0. w Katowicach

79

78.5

78.5

347,894.80 zt

1,478,920.00 zt

4,850,090.00 zt

341,294.80 zt

1,329,980.00 zt

4,656,490.00 zt




WND-
POKL.08.01.01-24-
534/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
201/08

Audytor energetyczny-
zaw0d z przysztoscia

Profesjonalne zarzadzanie
kadrami kluczem do
sukcesu

STRUCTURA
Instytut Kultury i
Jezykéw Obcych

Sp.z0.0. W
Katowicach

STRUCTURA
Instytut Kultury i
Jezykéw Obcych

Sp.zo0.0.w
Katowicach

78.5

78.5

898,565.00 zt

532,382.50 zt

886,165.00 zt

516,382.50 zt




30

32

34

WND-
POKL.08.01.01-24-
501/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
213/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
561/08

Nowe kwalifikacje nowe
mozliwosci na
europejskim rynku pracy

Sukces w zasiggu reki
tylko trzeba sie doGADAC

Praktyka czyni Mistrza

Wojewodzki
Osrodek Ruchu
Drogowego w
Katowicach

Centrum
Edukacyjne
Proteuss
Agnieszka
Przygodzka w
Jaworznie

Euro-Konsult Sp. z
0.0. W Lublinie

78.5

78.5

78

1,851,125.00 zt

429,081.20 zt

1,456,768.00 zt

1,744,125.00 zt

416,649.20 zt

1,450,218.00 zt




WND-
POKL.08.01.01-24-
440/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
570/08

Podnoszenie kompetenciji
kadr z obszaru
wojewddztwa Slaskiego

Nowoczesny specjalista
do spraw sprzedazy

Wyzsza Szkota
Bankowosci i
Finanséw w
Bielsku - Biatej

Lauren Peso
Polska w
Chorzowie

77.5

77.5

1,468,798.00 zt

1,471,320.00 zt

1,340,623.52 zt

1,459,520.00 zt




40

42

WND-
POKL.08.01.01-24-
488/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
265/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
426/08

Praktyczny kurs
nowoczesnych metod
analizy instrumentalnej

E-Citizen podstawa
rozwoju regionalnego
Slaska

Specjalistyczne prawo
jazdy i jezyk obcy
Expressowo

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Centrum Integraciji
i Rozwoju
Regionalnego w
Woli

Work Express Sp. z
0.0. w Katowicach

77

77

282,716.87 zt

199,316.00 zt

1,996,180.00 zt

274,896.87 zt

163,916.00 zt

1,936,179.60 zt




46

48

WND-
POKL.08.01.01-24-
454/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
106/08

Twéj Rozwdj - Twoja
Szansa

Droga do awansu

Osrodek Szkolenia

Kierowcow Silesia

- Piotr Doniec w w
Katowicach

Centrum Jezykowe
LANDER'S w
Tychach

76.5

76.5

2,727,810.00 zt

869,200.00 zt

2,536,560.00 zt

789,420.00 zt




50

52

54

WND-
POKL.08.01.01-24-
252/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
309/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
302/08

CZAS NOWYCH
MOZLIWOSCI

Nowy zawdd - lepsza
przysztosé

Czas na zmiany

Wyzsza Szkota
Ekonomiczno-
Humanistyczna w
Bielsku - Biatej

Tech Master
Monika Stasica w

Zywcu

Goérnoslaska
Agencja
Przeksztatcen
Przedsiebiorstw
S.A. w Katowicach

76

76

75.5

2,122,140.00 zt

980,643.90 zt

1,470,350.00 zt

2,033,393.00 zt

819,525.90 zt

1,470,350.00 zt




56

58

WND-
POKL.08.01.01-24-
550/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
510/08

NA RATUNEK
KWALIFIKACJOM - kursy
kwalifikowanej pierwszej

pomocy w woj. Slaskim

Nowoczesny handel
oknem na Europe

F5 Konsulting Sp. z
0.0. W Poznaniu

Centrum Doradczo-
Szkoleniowe lzar
Monika Horemska

w Katowicach

75.5

75.5

1,301,618.35 zt

679,534.00 zt

1,301,618.35 zt

656,134.00 zt




60

62

64

WND-
POKL.08.01.01-24-
318/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
365/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
109/08

Kariera w mundurze

Jak konkurowag i
wygrywaé na trudnym
rynku - CustomerCentric
Selling dla MSP

EuroTrener

Zaktad
Doskonalenia
Zawodowego w
Katowicach

PRAXIS s.c. Dorota
Bieniecewicz-
Krasek, Grzegorz
Domagata w
Katowicach

Gornoslaska
Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

w Katowicach

75.5

75

74.5

3,948,070.00 zt

540,481.00 zt

550,691.32 zt

2,934,870.00 zt

517,221.00 zt

471,898.00 zt




66

68

WND-
POKL.08.01.01-24-
438/08

WND-
POKL.08.01.01-24-
262/08

PROFESJONALNY PRACOWNIK
BIUROWY - PROGRAM ROZWOJU
KOMPETENCJI ZAWODOWYCH
OSOB PRACUJACYCH W
KATOWICACH

Prawo w codziennej pracy
- szkolenia o tematyce
prawniczej

THE TOWER w
Warszawie

Fundacja Rozwoju
Nauki i
Przedsiebiorczosci
w Poznaniu

74.5

74.5

1,285,673.68 zt

342,740.20 zt

1,170,473.68 zt

297,140.20 zt




Poddziatanie 8.1.1

Lp.

Nazwa Wnioskodawcy

Tytut projektu

Gornoslaska Agencja
Przeksztalcen
Przedsiebiorstw S.A.

Czas na zmiany

Zdolnosci osobiste pracownika istotg ciggtego
doskonalenia

Czas na zmiany

Pomoc bez stow

Akademia Jezykow Obcych dla GAPP S. A.

Szkota bezpiecznego wykonywania prac na wysokosciach
dla przedsiebiorcow i ich pracownikéw
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